
 

О внесении изменений в Положение о Контрольно-ревизионном управлении 

Симферопольского района Республики Крым  
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации, федеральных территорий                                        

и муниципальных образований», руководствуясь 

Указом Президента Российской Федерации от 10 октября 2024 г. № 870               

«О некоторых вопросах представления сведений при поступлении                         

на государственную службу Российской Федерации и муниципальную 

службу в Российской Федерации и их актуализации», с целью актуализации  

муниципальных правовых актов, районный совет решил: 

  

1. Внести изменения в Положение о Контрольно-ревизионном 

управлении Симферопольского района Республики Крым, утвержденное 

решением 7 сессии Симферопольского районного совета Республики Крым                     

I созыва от 9 декабря 2014 г. № 56 (в редакции 54 сессии Симферопольского 

районного совета Республики Крым II созыва от 21 декабря 2021 г. № 600              

с изменениями) (далее - Положение): 

1.1. В статье 6 Положения: 

- подпункт 3 абзаца 3 пункта 7 после слов «об образовании» дополнить 

словами «и о квалификации»; 

- подпункт 2 абзаца 4 пункта 7  изложить в следующей редакции: 

«2) копия заполненной с помощью компьютерной техники,                              

в распечатанном виде с личной подписью на каждом листе (с лицевой                    

и оборотной стороны) анкеты по форме, установленной 

Указом Президента Российской Федерации от 10 октября 2024 г. № 870              

«О некоторых вопросах представления сведений при поступлении                        

 
 

Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ 

 

12 сессия III созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

16.042025 г.                                   г. Симферополь                                       № 114 
 

https://internet.garant.ru/#/document/12182695/entry/0


на государственную службу Российской Федерации и муниципальную 

службу в Российской Федерации и их актуализации». 

2. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского 

районного совета (Драница С.К.) обнародовать настоящее решение в сетевом 

издании «Портал правовой информации Симферопольского района 

Республики Крым» http://simfmo-rk.ru и на официальном Портале 

Правительства Республики Крым на странице Симферопольского района 

http://simfmo.rk.gov.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                      

на председателя Контрольно-ревизионного управления Симферопольского 

района Республики Крым Павленко М.Н. 

 

  

Председатель 

Симферопольского  районного совета               С. Банарь 
 

 

 
 

 
 


